
Biuletyn Informacji Publicznej
https://bip.kuratorium.waw.pl/bip/zamowienia-publiczne/658,Przetarg-nieograniczony-na-zakup-uslug-szk
oleniowych.html
03.05.2024, 20:56

Przetarg nieograniczony na zakup usług szkoleniowych
ZAKUP USŁUG SZKOLENIOWYCH W RAMACH ŚRODKÓW NA DOSKONALENIE
NAUCZYCIELI W 2010 ROKU NA TERENIE WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO
KO.IPR.250-1/10

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2010 r.

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY
o wartości do 125.000,00 EURO

NA
ZAKUP USŁUG SZKOLENIOWYCH W RAMACH ŚRODKÓW NA DOSKONALENIE
NAUCZYCIELI W 2010 ROKU NA TERENIE WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Formularz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami można odebrać
osobiście w siedzibie Zamawiającego pod adresem al. Jerozolimskie 32, 00- 024 Warszawa,
pok. 107 – Kancelaria lub pobrać ze strony internetowej Kuratorium Oświaty w Warszawie:
www.kuratorium.waw.pl oraz www.bip.kuratorium.waw.pl.
 
Przedmiotem  zamówienia  jest  usługa  polegająca  na  opracowaniu,  przygotowaniu  i
przeprowadzeniu  szkoleń  dla  nauczycieli  na  terenie  województwa  mazowieckiego  w
określonych  obszarach  z  zachowaniem  warunków  określonych  przez  Zamawiającego.
 
Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie prowadzona na podstawie treści
złożonych oświadczeń i dokumentów określonych w specyfikacji zgodnie z rozporządzeniem
Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 grudnia 2009 r. w spawie rodzaju dokumentów, jakich
może żądać zamawiający od Wykonawcy oraz form w jakich te dokumenty mogą być składane
(Dz. U. Nr 226, poz. 1817).

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na poszczególne obszary.
Zamawiający nie dopuszcza składania oferty wariantowej.
Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień uzupełniających.
Zamawiający nie będzie zawierał umowy ramowej.
Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów.
Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

http://www.kuratorium.waw.pl
http://www.bip.kuratorium.waw.pl


elektronicznej.
Zamawiający nie żąda wniesienia wadium w niniejszym postępowaniu.

Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2010r.

Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie (w %):

dofinansowanie przez Zamawiającego: 50%,
wartość merytoryczna złożonej oferty 50%

Zapytania w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia można
kierować na adres: kuratorium@kuratorium.waw.pl

Termin składania ofert upływa 20 maja 2010 r., o godz. 11.00 w Kancelarii Zamawiającego
pok. 107.
 
Termin związania ofertą: 30 dni

Otwarcie ofert nastąpi dnia 20 maja 2010 r. w pok. 109, o godz. 11.15

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/
mgr inż. Karol Semik

Pliki do pobrania

SIWZ szkolenia nauczycieli
174.03 KB

Załącznik 1 do SIWZ
57.61 KB

Załącznik 2 do SIWZ
66.89 KB

Załącznik 3 do SIWZ
89.81 KB

Załącznik 4 do SIWZ
76.69 KB

Załącznik 5 do SIWZ
85.68 KB

Załącznik 6 do SIWZ
60.76 KB

javascript:location.href=
https://bip.kuratorium.waw.pl/download/2/472/f-43-2-siwzszkolenianauczycieli2010.pdf
https://bip.kuratorium.waw.pl/download/2/473/f-43-2-zalacznik1dosiwz.pdf
https://bip.kuratorium.waw.pl/download/2/474/f-43-2-zalacznik2dosiwz.pdf
https://bip.kuratorium.waw.pl/download/2/475/f-43-2-zalacznik3dosiwz.pdf
https://bip.kuratorium.waw.pl/download/2/476/f-43-2-zalacznik4dosiwz.pdf
https://bip.kuratorium.waw.pl/download/2/477/f-43-2-zalacznik5dosiwz.pdf
https://bip.kuratorium.waw.pl/download/2/478/f-43-2-zalacznik6dosiwz.pdf


Załącznik 7 do SIWZ
41.86 KB

Załącznik 8 do SIWZ
155.46 KB

Załącznik 9 do SIWZ
66.88 KB

Załącznik 10 do SIWZ
63.79 KB

Załącznik 11 do SIWZ
60.27 KB

Załącznik 12 do SIWZ
57.74 KB

Metryczka
Data wytworzenia 29.04.2010
Data publikacji 29.04.2010
Data modyfikacji 29.04.2010
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Kuratorium Oświaty w Warszawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Michał Tuz

Osoba udostępniająca informację:
Kamil Żmudziński

Osoba modyfikująca informację:
Kamil Żmudziński

https://bip.kuratorium.waw.pl/download/2/479/f-43-2-zalacznik7dosiwz.pdf
https://bip.kuratorium.waw.pl/download/2/480/f-43-2-zalacznik8dosiwz.pdf
https://bip.kuratorium.waw.pl/download/2/481/f-43-2-zalacznik9dosiwz.pdf
https://bip.kuratorium.waw.pl/download/2/482/f-43-2-zalacznik10dosiwz.pdf
https://bip.kuratorium.waw.pl/download/2/483/f-43-2-zalacznik11dosiwz.pdf
https://bip.kuratorium.waw.pl/download/2/484/f-43-2-zalacznik12dosiwz.pdf
https://bip.kuratorium.waw.pl/bip/changelog/658,dok.html

